Adventsfenster
1.12.2025 - 31.12.2025
Freudwil und Wermatswil

¥ Freudwii

DORFVEREIN
WERMATSWIL

WERMATSWIL

¥
O

01.12.2025 Mo
02.12.2025 bi
03.12.2025 mi
04.12.2025 po
05.12.2025 Fr
06.12.2025 sa
07.12.2025 so
08.12.2025 Mo
09.12.2025 bi
10.12.2025 wi
11.12.2025 po

12.12.2025 Fr
13.12.2025 sa
14.12.2025 so
15.12.2025 Mo
16.12.2025 i
17.12.2025 wi
18.12.2025 po
19.12.2025 Fr

20.12.2025 sa
21.12.2025 so
22.12.2025 Mo
23.12.2025 bi
24.12.2025 mi

Sabine Zaugg

Fam. Claudia & Roland Wegmann
Fam. Fiona & Severin Oesch
Miranda Wittwer

Yvonne Heinrich & Bruno Ursprung
Fam. Mirjam & Martin Riiegg
Familie Vera & Serge Lang
Familie Stephi & Patrik Roll
Schule Chammerholz
Kindergarten Gujerhaus
Turmblaser

Fam. Tischhauser & Ciarrocchi
Noemi Hirlimann

Hofladen Wermatswil Zwald
Daniel Keller

Sarah & Norah Giinther
Flurina Hauser

Hanspeter Hanni

Feuershow Glitzer Glanz

Regula Wathrich & Martin Feusi
Familie Karin & Simon Weiss
Familie Johanna Schlieper
Familie Pamela & Thomas Albin
Fam. Silvia & Stefan Frost

Fohlenweidstr. 23
Waldgassli 12
Hanfroosenweg 10
Leubergstrasse 29
Leubergstrasse 13b
Chammerholzstrasse 10
Leubergstrasse 33
Sennhttenstrasse 11
Chammerholzstrasse 2
Kleinjoggstrasse 6
Chammerholzstrasse 4

Steinackerstrasse 21
Vordergasse 2a
Fehraltorferstrasse 16
Vordergasse 36
Chammerholzstrasse 19
Weihergasse
Im Dorfli 1
Griimpiwiese

Freudwil

Leubergstrasse 66
Chammerholzstrasse 23b
Waldgassli 8a
Vordergasse 16
Vordergasse 20

Glithwein am Feuer 18:30-20:30

Apéro 17:00-18:00
Apéro & Ausstellung 18:30-20:00

DVW Apéro 18:30 /
Spiel Turmblaser 19:00
Apéro 18:00

Kiirbissuppe 18:00-19:30

Gliihmost 18:00-19:00

Apéro 18:00

DVW heisse Getranke 18:00 /
Show & Kollekte 18:30
Suppe/Brot/Getranke 17:00-19:00
Apéro 17:30-18:30

Apéro 17:30-20:00

Um anfallende Abfalle zu reduzieren, bitten wir die Besucher/innen der Apéros, ihre eigene Tasse oder ihren Becher

mitzunehmen.

Wir wiinschen Euch eine frohe Adventszeit und schone Momente beim Spaziergang durch das adventlich geschmiickte

Dorf.

Frohe Festtage wiinschen Euch Valérie und Larissa

Wichtige Daten: 07.12.2025

04.01.2026
23.01.2026

Weihnachtsbasteln Frauenverein (Details separate Info)
11:00-13:00 Neujahrsapéro auf dem Gujer-Platz (Details siche Homepage)
20:00 GV Dorfverein, GMR Gujerhaus




