

# Adventsfenster

1.12.2025 - 31.12.2025

## Freudwil und Wermatswil



DORFVEREIN  
WERMATSWIL



01.12.2025 Mo	Sabine Zaugg	Fohlenweidstr. 23	Glühwein am Feuer 18:30-20:30	
02.12.2025 Di	Fam. Claudia & Roland Wegmann	Waldgässli 12	-	
03.12.2025 Mi	Fam. Fiona & Severin Oesch	Hanfroosenweg 10	Apéro 17:00-18:00	
04.12.2025 Do	Miranda Wittwer	Leubergstrasse 29	-	
05.12.2025 Fr	Yvonne Heinrich & Bruno Ursprung	Leubergstrasse 13b	Apéro & Ausstellung 18:30-20:00	
06.12.2025 Sa	Fam. Mirjam & Martin Rüegg	Chammerholzstrasse 10	-	
07.12.2025 So	Familie Vera & Serge Lang	Leubergstrasse 33	-	
08.12.2025 Mo	Familie Stephi & Patrik Roll	Sennhüttenstrasse 11	-	
09.12.2025 Di	Schule Chammerholz	Chammerholzstrasse 2	-	
10.12.2025 Mi	Kindergarten Gujerhaus	Kleinjoggstrasse 6	-	
11.12.2025 Do	Turmbläser	Chammerholzstrasse 4	DVW Apéro 18:30 / Spiel Turmbläser 19:00	
12.12.2025 Fr	Fam. Tischhauser & Ciarrocchi	Steinackerstrasse 21	Apéro 18:00	
13.12.2025 Sa	Noemi Hürlimann	Vordergasse 2a	-	
14.12.2025 So	Hofladen Wermatswil Zwald	Fehrltorferstrasse 16	Kürbissuppe 18:00-19:30	
15.12.2025 Mo	Daniel Keller	Vordergasse 36	-	
16.12.2025 Di	Sarah & Norah Günther	Chammerholzstrasse 19	Glühmost 18:00-19:00	
17.12.2025 Mi	Flurina Hauser	Weihergasse	-	
18.12.2025 Do	Hanspeter Hänni	Im Dörfli 1	Freudwil	Apéro 18:00
19.12.2025 Fr	Feuershow Glitzer Glanz	Grümpiwiese	DVW heisse Getränke 18:00 / Show & Kollekte 18:30	
20.12.2025 Sa	Regula Wüthrich & Martin Feusi	Leubergstrasse 66	Suppe/Brot/Getränke 17:00-19:00	
21.12.2025 So	Familie Karin & Simon Weiss	Chammerholzstrasse 23b	-	
22.12.2025 Mo	Familie Johanna Schlieper	Waldgässli 8a	Apéro 17:30-18:30	
23.12.2025 Di	Familie Pamela & Thomas Albin	Vordergasse 16	Apéro 17:30-20:00	
24.12.2025 Mi	Fam. Silvia & Stefan Frost	Vordergasse 20	-	

Um anfallende Abfälle zu reduzieren, bitten wir die Besucher/innen der Apéros, ihre eigene Tasse oder ihren Becher mitzunehmen.

Wir wünschen Euch eine frohe Adventszeit und schöne Momente beim Spaziergang durch das adventlich geschmückte Dorf.

Frohe Festtage wünschen Euch Valérie und Larissa

Wichtige Daten:	07.12.2025	Weihnachtsbasteln Frauenverein (Details separate Info)
	04.01.2026	11:00-13:00 Neujahrsapéro auf dem Gujer-Platz (Details siehe Homepage)
	23.01.2026	20:00 GV Dorfverein, GMR Gujerhaus